П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРА Я

07 августа 2017 г. г. Ставрополь №  384

О внесении изменений в пункт 8 Положения об управлении кадров, государ­
ственной, муниципальной службы и наград аппарата Правительства Ставро­
польского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставрополь­
ского края от 02 мая 2007 г. № 240

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 8 Положения об управлении кадров, государствен­
ной, муниципальной службы и наград аппарата Правительства Ставрополь­
ского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского
края от 02 мая 2007 г. № 240 «Об утверждении Положения об управлении
кадров, государственной, муниципальной службы и наград аппарата Прави­
тельства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле­
ниями Губернатора Ставропольского края от 14 января 2009 г. № 14,
от 28 мая 2010 г. № 235, от 14 октября 2010 г. № 586, от 14 февраля 2011 г.
№ 68, от 01 июля 2011 г. № 475, от 10 февраля 2012 г. № 82, от 11 февраля
2014 г. № 48, от 24 июля 2014 г. № 395, от 25 февраля 2015 г. № 95,
от 02 ноября 2015 г. № 610, от 14 сентября 2016 г. № 467 и от 17 апреля
2017 г. № 179), следующие изменения:

1Л. Подпункт «121» дополнить абзацем следующего содержания:
«геральдической комиссии при Губернаторе Ставропольского края;».
1.2. Подпункт «д» подпункта «13’» дополнить абзацем следующего со­

держания:
«контроль за соответствием расходов гражданских служащих аппарата

Правительства края, расходов их супруг (супругов) и несовершеннолетних
детей общему доходу гражданских служащих и их супруг (супругов) за три
последних года в случае и порядке, установленных Федеральным законом
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропол' В.В.Владимиров